
  SPE 

 
ARU-SPE 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

VISTO il D.P.R. 9.5.94, n. 487 e s.m.i.; 

VISTO l’art.35, comma 3, del Decreto Legislativo 30.3.2001, n.165 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto Direttoriale n. 202 del 7 maggio 2012, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale n.118 del 22 maggio 2012, e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle progressioni verticali ai sensi del D. Lgs. n. 75/2017 

riservate al personale tecnico e amministrativo in servizio a tempo indeterminato presso la Scuola 

Normale Superiore emanato con D.D. n. 63 del 3.2.2021 e s.m.i.; 

VISTO il D.S.G. n.52 del 31.01.2022 con il quale è stata indetta una procedura selettiva di progressione 

verticale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di categoria D – posizione economica D1 - area 

amministrativa-gestionale, a tempo indeterminato e pieno, per i Servizi dell’Area Didattica; 

CONSTATATO che il suddetto bando di selezione è stato pubblicato all’Albo ufficiale on line della 

Scuola in data 31.01.2022; 

RITENUTO di individuare nel dott. Filippo Paoli e nelle dott.sse Lara Bertoncini e Silvia Marcacci i tre 

componenti della Commissione esperti di provata competenza in relazione alle materie e al profilo 

oggetto della selezione, come risultante dal curriculum professionale di ciascuno acquisito agli atti 

della selezione;  

ACQUISITA la disponibilità degli interessati, nonché il nulla osta da parte dell’amministrazione di 

appartenenza delle commissarie esterne alla Scuola; 
 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva di progressione verticale, per titoli ed esami, a 

n.1 posto di categoria D – posizione economica D1 - area amministrativa-gestionale, a tempo 

indeterminato e pieno, per i Servizi dell’Area didattica, è composta come di seguito indicato: 

- Dott. Filippo Paoli – categoria EP – area amministrativa-gestionale in servizio presso la Scuola, 

presidente; 

- Dott.ssa Lara Bertoncini - categoria D – area amministrativa-gestionale, in servizio presso la Scuola 

Alti Studi di Lucca (IMT), membro; 

- Dott.ssa Silvia Marcacci – categoria D – area amministrativa-gestionale, in servizio presso la Scuola 

Superiore Sant’Anna, membro; 

- Sig.a Pasqua Cocomazzi – categoria C – area amministrativa, in servizio presso la Scuola, segretaria. 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 Dott. Enrico Periti* 

 
 

 

 
 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad 

esso connesse 




		2022-04-08T08:42:57+0000
	ENRICO PERITI




